

**Bakkelandets Malerfirma ApS**

**Skovbrynet 1 B**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 12 21 31 90**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/02 2020

---

Lars Tinggaard Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bakkelandets Malerfirma ApS  
Skovbrynet 1 B  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 12 21 31 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Tinggaard Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 136.365, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 328.355.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>687.836</b>	<b>642.596</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(502.888)</u>	<u>(489.105)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>184.948</b>	<b>153.491</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.651)</u>	<u>(8.833)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>175.297</b>	<b>144.658</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(37)</u>	<u>(26)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.260</b>	<b>144.632</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(38.895)</u>	<u>(32.066)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>136.365</u></b>	<b><u>112.566</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>25.765</u>	<u>4.566</u>
		<b><u>136.365</u></b>	<b><u>112.566</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.651
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>9.651</u>
Deposita		3.300	3.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.300</u>	<u>3.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.300</u>	<u>12.951</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.974	25.403
Udskudt skatteaktiv		0	414
Selskabsskat		0	19.870
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.974</u>	<u>45.687</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>468.685</u>	<u>412.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>507.659</u>	<u>463.106</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>510.959</u>	<u>476.057</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Overført resultat		154.755	128.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>328.355</u></b>	<b><u>299.990</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.405	17.582
Selskabsskat		4.500	0
Anden gæld		172.699	158.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>182.604</u></b>	<b><u>176.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>182.604</u></b>	<b><u>176.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>510.959</u></b>	<b><u>476.057</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	63.000	128.990	108.000	299.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	25.765	110.600	136.365
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>63.000</b>	<b>154.755</b>	<b>110.600</b>	<b>328.355</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	375.273	355.914
Pensioner	101.466	107.563
Andre omkostninger til social sikring	15.530	20.320
Andre personaleomkostninger	10.619	5.308
	<b>502.888</b>	<b>489.105</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37</u>	<u>26</u>
	<b>37</b>	<b>26</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.500	9.130
Årets udskudte skat	414	22.990
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(19)</u>	<u>(54)</u>
	<b>38.895</b>	<b>32.066</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	71.561
Kostpris 31. december 2019	71.561
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	61.910
Årets afskrivninger	9.651
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	71.561
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 63 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	63.000	126.000	126.000	126.000	126.000
Afgang i året	0	(63.000)	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>63.000</b>	<b>63.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

### 6 Eventualposter mv.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 87.